

Prováděcí smlouva č. 2 - SML/2023/0065/OHOS

k Rámcové dohodě o dodávkách zboží č. SML/2020/0707/OHOS ze dne 18. 9. 2020

uzavřená dle usnesení Rady městské části Praha 4 č. 4R-98/2023 ze dne 15. 02. 2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Objednatel:

městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Ing. Ondřejem Kubínem, MBA, starostou městské části Praha 4

IČ: 00063584

DIČ: CZ00063584

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-2000832359/0800

(dále jen jako „Objednatel“)

na straně jedné

a

Dodavatel:

C SYSTEM CZ a.s.

Se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

zapsaný v OR sp.zn. B4576 vedená Krajským soudem v Brně

zastoupený: Ing. Viktorem Žákem – předsedou představenstva

IČ:27675645

DIČ: CZ27675645

Bankovní spojení: UnicreditBank.

Číslo účtu zveřejněné správcem daně: 1387284101/2700

(dále jednotlivě jako „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě o dodávkách zboží ze dne 18. 9. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s občanským zákoníkem 89/2012 Sb, k veřejné zakázce „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání hardware a služby instalace a konfigurace operačních systémů dle požadavků Objednatele na koncových zařízeních pro potřeby Úřadu městské části Praha 4 (dále jen „zboží“) dodatelem objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatel k podání nabídky.
2. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží specifikované v čl. I. odst. 1 této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody.
3. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.
4. Částečné plnění má pro Objednatele význam.

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí **1.589.262,- Kč bez DPH, výše DPH činí 333.745,02 Kč, cena včetně DPH činí 1.923.007,02 Kč.** Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do 1 měsíce od účinnosti této smlouvy.
2. Místem dodání zboží je sídlo objednatel: Úřad městské části Praha 4, Antala Staška 2059/80b, Praha 4. Kontaktní osoba: Mgr. Martin Fíla. [REDACTED]

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě pouze tehdy, pokud je tato odchylka v souladu s čl. II. odst. 5 Rámcové dohody a

v souladu s § 131 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.
3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.
4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu.

V Praze dne ...2.4...02- 2023



Objednatel
Ing. Ondřej Kubín, MBA
starosta městské části Praha 4



V...BRNE... dne 22.2.2023



Dodavatel
Ing. Viktor Žák
předseda představenstva

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy - Specifikace zboží

Typ techniky	počet kusů
Notebook 1	39
Notebook 2	4
Instalace notebooku	43

Notebook 1	Požadované parametry
procesor (min. požadavky)	Min 6 Core, min 12 MB SmartCache
operační paměť – velikost (min.)	16 GB RAM
konektivita	WIFI, BT, 4G Modem
pevný disk (min.)	min. M.2 256GB PCIe NVMe
typ panelu	LCD, dotykový
úhlopříčka displeje v palcích	13,9" -14.1",
nativní rozlišení (min.)	1920x1080 (FHD)
webkamera	integrovaná min. HD
rozhraní	Min. 3x USB 3.1 z toho min 1x USB 3.1 Gen1 Typu A a 2x USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou povoleny), Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny), audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)
konstrukce šasi	zpevněná konstrukce kompozitními materiály (skelná nebo uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace
hmotnost	do 1,45kg
klávesnice	Klávesnice CZ
čtečka smart karet	ano integrovaná
baterie	min. 50Wh
operační systém	Microsoft Windows 10 Pro
příslušenství	brašna včetně zdroje k ntb, myš
záruka	záruka na 5 let, NBD, onsite

Notebook 2	Požadované parametry
procesor (min. požadavky)	Min 6 Core, min 12 MB SmartCache
operační paměť – velikost (min.)	8 GB
konektivita	GLAN (bez redukce), WIFI, BT, 4G Modem
pevný disk (min.)	min. M.2 256GB PCIe NVMe

typ panelu	LCD, matný, nedotykový
úhlopříčka displeje v palcích	13,9" - 15.6",
nativní rozlišení (min.)	1920x1080 (FHD)
webkamera	integrována min. HD
rozhraní	Min. 4 x USB 3.1 z toho min 2x USB 3.1 Gen1 Typu A a 1x USB 3.1 typu C s TBT3 (redukce ani USB hub nejsou povoleny), Min. 1x port HDMI nativně (redukce nejsou povoleny), audio zvukový výstup i vstup (lze i combo konektor)
konstrukce šasi	zpevněná konstrukce kompozitními materiály (skelná nebo uhlíková vlákna), MIL-STD-810G certifikace
hmotnost	do 1,65kg
klávesnice	Klávesnice CZ
čtečka smart karet	ano integrovaná
baterie	min. 50Wh
operační systém	Microsoft Windows 10 Pro
příslušenství	brašna včetně zdroje k ntb, a myš
záruka	záruka na 5 let, NBD, onsite

Instalace	Požadované parametry
Specifikace služby konfigurace a instalace notebooku 1 a 2	Konfigurace a instalace koncového zařízení spočívá zejména v tvorbě a instalaci image operačního systému windows 10 a vyšší včetně aktuálně používaných aplikací na ÚMČ Praha 4 (E-SPIS, GINIS, PROXIO/AGENDIO, DATACENTRUM, VITA, MSOFFICE 2013, BITDEFENDER, VERITAS DLO, atd.) dle požadavků objednatele včetně implementace bezpečnostních patchů a dalších

Dell Latitude 7430

(210-31885)

Komponent

1	338-CFUV	Acceleration Intel Iris Xe Graphics, i5-1235U Non-vPro Processor, 16GB DDR4 Memory, 2-in-1
1	379-BDZB	EPEAT 2018 Registered (Gold)
1	379-BBEP	Thank you for buying Dell
1	379-BEUR	12th Generation Intel Core i5-1235U (10 Core, 12 MB Cache, 12 Threads, up to 4.40 GHz)
1	391-BGOT	2-in-1, 14.0" FHD (1920x1080) AR+AS, SLP, Touch, WVA, 300 nits, FHD IR Camera+Intelligent Privacy, WWAN, AL, Pen support
1	346-BHWM	Palmrest, Fingerprint Reader, Contacted Smart Card Reader, Aluminum, uSIM slot, Thunderbolt4
1	319-BBIC	FHD/IR Camera with ExpressSign-In + Intelligent Privacy, Temporal Noise Reduction, Camera Shutter, Mic
1	370-AH DU	16GB 3200MHz DDR4, Non-ECC, Integrated
1	400-BIOJ	M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1	451-BCWY	58WHR, 4 Cell Battery Express Charge Capable
1	470-AFGY	E4 Power Cord 1M for Europe
1	492-BDGC	65W Type-C Adapter

1	555-BHTI	Intel(R) Wi-Fi 6E AX211 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.2
1	555-BHLX	Wireless Intel AX211 WLAN Driver
1	556-BDBL	Qualcomm Snapdragon X20 LTE, CAT16 (DW5821e), with e-SIM, 2-in-1
1	583-BHLI	Single Pointing Backlit Czech and Slovakian Keyboard
1		Dell Optical Mouse-MS116 - Black
1		Dell Eco Pro Slim Briefcase 15 - PO1520CS
1	658-BFMB	Additional

Software for Windows
Softwaru

1	619-AQHD	Windows 10 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 1
	631-ADFY	ME Disable Manageability

Služeb

1	709-BDIM	Basic Onsite Service 36 Months
1	199-BITV	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s) 1
	199-BITU	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 Month(s)

Dell Latitude 5430

(DE-BD9V)

Komponent

1	338-CDJC	i5-1235U Trans, Intel Iris Xe Graphics, Thunderbolt
1	379-BDZB	EPEAT 2018 Registered (Gold)
1	379-BETS	12th Generation Intel Essentials with Intel Core i5-1235U (10 Core, 12 MB Cache, 12 Threads, up to 4.40 GHz)
1	391-BHBP	14.0" FHD (1920x1080) Anti Glare, Non-Touch, WVA, 250 nits, HD Camera, WWAN [2021]
1	346-BHTF	Palmrest, SmartCard with NFC, FingerPrint Reader, Thunderbolt 4
1	319-BBJM	HD Camera, Previous Generation TNR, Camera Shutter
1	321-BHJZ	Latitude Bottom Door
1	370-AFVS	8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
1	400-BNJW	M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1	451-BCWY	58WHR, 4 Cell Battery Express Charge Capable
1	470-AFGQ	E5 Power Cord 1M for Europe
1	389-DXDU	Intel(R) Core(TM) i5 non-vPro Processor Label
1	492-BDGG	90W Type C Power Adapter
1	555-BHHU	Intel AX211 WiFi 6e 2x2 AX+ with Bluetooth 5.2
1	555-BHIC	Wireless Intel AX211 WLAN Driver Alder Lake
1	556-BCZM	DW5820E WWAN Card with Intel XMM 7360 modem, LTE-A, 4G, WW
1		Dell Optical Mouse-MS116 - Black
1		Dell Eco Pro Slim Briefcase 15 - PO1520CS
1	583-BHEW	Single Point keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlit

Softwaru

1	619-AQHD	Windows 10 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 1
	631-ADFC	Intel ME disabled
1	658-BFKJ	Dell Applications for Windows

Služeb

1	709-BBQH	Collect and Return Service 12 Months
1	199-BIQI	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

1	199-BIQJ	ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)
---	----------	--

Cenový rozpad

Notebook 1 Dell Latitude 7430			
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena za jeden ks	36 844,00 Kč	7 737,24 Kč	44 581,24 Kč
Cena celkem za 39 ks	1 436 916, 00 Kč	301 752,36 Kč	1 738 668,36 Kč

Notebook 2 Dell Latitude 5430			
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena za jeden ks	27 874, 00 Kč	5 853,54 Kč	33 727,54 Kč
Cena celkem za 4 ks	111 496,00 Kč	23 414,16 Kč	134 910,16 Kč

Instalace a konfigurace			
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena za jeden ks	950,00 Kč	199,50 Kč	1 149,50 Kč
Cena celkem za 43 ks	40 850,00 Kč	8 578,50 Kč	49 428,50 Kč

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena celkem za celou dodávku	1 589 262,00 Kč	333 745,02 Kč	1 923 007,02 Kč